
DEC03 – V. 2.0

DECRETO

UNIDAD Y REFERENCIAS: PERSONAL – IGB/CBG/MGP 

EXPEDIENTE: 2663/2023 

Aprobación lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para 
proveer por el sistema de concurso oposición tres plazas de policía local del 
cuerpo de la policía local del Ayuntamiento de Mejorada del Campo.

Por  Resolución  2023-1920,  de  3  de  agosto,  del  Concejal  Delegado  de 
Recursos Humanos, se aprueban las Bases Especificas por las que se regirá la 
convocatoria de pruebas selectivas para proveer, por concurso oposición libre, 3 
plazas de policía del cuerpo de Policía Local de Mejorada del Campo.

En el  «Boletín Oficial  de la Comunidad de Madrid» número 187 de 8 de 
agosto de 2023, se ha publicado anuncio de la convocatoria y bases específicas 
que rigen la convocatoria.

El  anuncio de la  convocatoria se publicó en el  Boletín Oficial  del  Estado 
número  194  de  15  de  agosto  de  2023  siendo  el  plazo  para  presentación  de 
solicitudes desde el 16 hasta el 12 de agosto de 2023 (a.i.).

En el  caso de que se excluyan aspirantes con defectos subsanables,  se 
concederá un plazo de diez días hábiles para la subsanación de los mismos, tal y 
como establece el artículo 73 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas (en adelante, LPACAP).

Visto el  informe 179-2023, de 13 de septiembre, del Jefe de Sección del 
Departamento de Personal, por el que se indica que se han revisado las instancias 
presentadas  por  los  aspirantes,  así  como  la  documentación  establecida  en  las 
bases de la convocatoria,  a fin de determinar la lista provisional  de admitidos y 
excluidos conforme a lo establecido en las bases específicas que rige el proceso 
selectivo.

En virtud de lo dispuesto en la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las 
Bases del Régimen Local; Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril; Ley 
7/2007,  de  12  de  abril  del  Estatuto  Básico  del  Empleado  Público,  y  demás 
legislación de aplicación y en ejercicio de mis atribuciones como Concejal Delegado 
de Hacienda, Obras Públicas, Recursos Humanos, Régimen Interior y Festejos por 
Decreto de Alcaldía 2023-1527, de 20 de junio.

R E S U E L V O :

1 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
19

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

Primera. APROBAR la lista provisional de admitidos y excluidos para tomar 
parte en el proceso selectivo para la “convocatoria para proveer por el sistema 
de concurso oposición, tres plazas de policía local del cuerpo de la policía 
local del Ayuntamiento de Mejorada del Campo”.

ADMITIDOS PROVISIONALES

número Interesado (NIF) Interesado (Nombrey apellidos)

1 ***2834** AARON MARTIN SUAREZ

2 ***4915** ABEL BURGOS NAVARRO

3 ***0442** ABEL CUADROS RUBIO

4 ***0217** ABEL HERANZ DE LA MORENA

5 ***0497** ABEL LOPEZ GALLEGO

6 ***5747** ABIGAIL MUÑIZ GARCIA

7 ***6394** ABRAHAM RODRIGUEZ MARTIN

8 ***5101** ABRAHAN GARCÍA DIAZ

9 ***0096** ADRIAN AMIRARSHADI MORAN

10 ***9019** ADRIAN CABELLO SÁEZ

11 ***9860** ADRIAN CALAMARDO TENLLADO

12 ***1577** ADRIAN CARDEÑOSA GARCIA

13 ***2955** ADRIAN CEDRON BARBE

14 ***0330** ADRIAN CLEMENTE VALDIVIESO

15 ***0105** ADRIAN GALVEZ GOMEZ

16 ***0543** ADRIAN LLORENTE RODRIGUEZ

17 ***6178** ADRIAN MARIN GARCIA

18 ***1323** ADRIAN OVEJERO JIMENEZ

19 ***6757** ADRIAN RUANO GUTIERREZ

20 ***7784** ADRIAN SANCHEZ GARCIA

21 ***3162** AGATA QUIROS GOMEZ

22 ***2399** AGUA KYRA PULGARIN FUENTES

23 ***5209** AINHOA LEON PEREZ

24 ***7455** AITANA FERNANDEZ COLIAS

25 ***9502** ALBA MARIA LOPEZ MUÑOZ

26 ***6106** ALBA MONTEJANO CATALAN

27 ***3268** ALBA PORTA ALBA

28 ***6815** ALBA RODRIGUEZ GONZALEZ

29 ***9944** ALBERTO ANTON MANRIQUE

30 ***2365** ALBERTO CAMPOS GARCIA

31 ***2162** ALBERTO ESPADA LOPEZ

32 ***5022** ALBERTO GARCIA SANCHEZ

33 ***7791** ALBERTO SANTURDE GARCIA

2 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
19

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

34 ***0315** ALBERTO TOLEDO FERNANDEZ

35 ***3070** ALBERTO VAQUERO SORIA

36 ***6679** ALEJANDRO CALABIA VILLEGAS

37 ***9388** ALEJANDRO CANCELA PEREZ

38 ***7350** ALEJANDRO CORDOBA RODRIGUEZ

39 ***0560** ALEJANDRO DE SANTISTEBAN ALCAZAR

40 ***2390** ALEJANDRO GARCIA MONTORO

41 ***5394** ALEJANDRO GUERRA SANZ

42 ***2366** ALEJANDRO HERNANDO BOISO

43 ***4099** ALEJANDRO MARTIN RUIZ

44 ***5260** ALEJANDRO PEREZ BALLESTER

45 ***0848** ALEJANDRO ROBLES PUERTAS

46 ***7222** ALEJANDRO TORRES LOPEZ

47 ***2763** ALEX REGIDOR ALONSO

48 ***1531** ALFONSO FERNANDEZ MARUGAN

49 ***0325** ALFONSO MARTINEZ GOMEZ-ACEBO

50 ***6817** ALICIA BLAZQUEZ SEVILLA

51 ***7796** ALICIA SALDAÑA DOLLAGUEZ

52 ***5341** ALVARO AUGUSTO ACOSTA

53 ***5681** ALVARO CACHO MAJANO

54 ***1267** ALVARO CALLEJA MORENO

55 ***1990** ALVARO CHICHARRO MIGUEL

56 ***0666** ÁLVARO DEL RÍO FRÍAS

57 ***0232** ALVARO GARCIA MARTIN

58 ***5318** ALVARO GOMEZ SANCHEZ

59 ***8734** ALVARO HUGO PANDO MARTINEZ

60 ***9658** ALVARO MANTECA MENASALVAS

61 ***8087** ALVARO MARTÍN MENDOZA

62 ***3320** ALVARO MECO SAN ROMAN

63 ***1246** ALVARO MOYA YAÑEZ

64 ***8678** ÁLVARO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ

65 ***0582** ALVARO VALVERDE ZAPICO

66 ***9810** AMIN EL HANNACH ALIOUAL

67 ***7354** ANDREA CORTES GALLEGO

68 ***4904** ANDREA GOMEZ ALVAREZ

69 ***6526** ANDREA LOPEZ CID DE RIVERA

70 ***8955** ANDREA SUSANA POYATOS FERNÁNDEZ

71 ***4465** ANDREEA ISABELA ENICA NEAGU

72 ***1083** ANDRES VALLE SANCHEZ

73 ***4648** ANGEL ALVAREZ VILLAPLANA

74 ***8606** ANGEL JIMENEZ LAVIN

3 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
19

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

75 ***2255** ANGEL LUIS MARTINEZ SAAVEDRA

76 ***0467** ANGEL MACIAS MORENO

77 ***4005** ANGEL YEPES BERMUDEZ

78 ***3038** ANNA MARIA KOZMA SZILAGY

79 ***8219** ANTONIO CORRO PEINADO

80 ***0660** ANTONIO JOSE GUERRO QUEVEDO

81 ***9510** ANTONIO JOSE LANCHARRO ROMAN

82 ***2777** ANTONIO MORA GARCIA

83 ***0354** ANTONIO TALAYA MARTIN

84 ***1377** ANTONIO UCEDA MARQUEZ

85 ***4705** ARANTXA RAMIREZ MARTINEZ

86 ***5467** ARIADNA ROMERO VAZQUEZ

87 ***9136** ARTURO GARABITO ROBLEDO

88 ***6999** ARTURO MORENO GARCIA

89 ***7922** AURELIO BURGUEÑO TORRES

90 ***7501** BADREDDIN HADDOUN MANSOURI

91 ***0043** BALTASAR GOMEZ CANO

92 ***6412** BARBARA GOMEZ VERA

93 ***9943** BARBARA LOPEZ BELDA

94 ***2113** BEATRIZ DEL POZO HERRANZ

95 ***7383** BEATRIZ MESA MELGUIZO

96 ***4113** BEATRIZ SANCHEZ MARTINEZ

97 ***4607** BELEN CAMARA HERAS

98 ***4290** BLANCA POYATO GONZALEZ

99 ***2940** BORJA AGUN BARBERO

100 ***5959** BRENDA MONTALVO DAÑINO

101 ***1059** CARLA FERNANDEZ SANCHEZ

102 ***6622** CARLOS ALVAREZ SACASA

103 ***2140** CARLOS ANTONIO DE DIOS CARBALLO

104 ***4855** CARLOS AVILA OREJAS

105 ***2700** CARLOS CALVO-FERNANDEZ ESCRIBANO

106 ***4361** CARLOS CUADRA ESCUDERO

107 ***9418** CARLOS DEL POZO REDONDO

108 ***4985** CARLOS EXPOSITO CAMACHO

109 ***8068** CARLOS GOMEZ GIL

110 ***4610** CARLOS HERNANDEZ GOMEZ

111 ***3199** CARLOS HERNANDEZ PEREZ

112 ***0835** CARLOS JAVIER GUZMAN REY

113 ***9164** CARLOS JOSE FERNANDEZ DELGADO

114 ***8083** CARLOS POSADA MALDONADO

115 ***0457** CARLOS SANTOS GARCIA

4 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
19

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

116 ***1285** CARLOS VICENTE MARTIN

117 ***8177** CARMELO MARTINEZ PRADOS

118 ***0176** CARMEN BEDMAR PEREZ

119 ***1449** CARMEN MARIN MARTINEZ

120 ***5693** CARMEN PARRA SOBRINO

121 ***1733** CECILIA DE CRUZ ROMERO

122 ***8541** CHRISTIAN QUESADA MARTIN

123 ***4920** CLAUDIA GARCIA MARTINEZ

124 ***4744** CORA TURATI GARCÍA

125 ***4962** COSMIN ALEXANDRU BUNEA TODIROI

126 ***7489** CRISTIAN CRUZ PACHECO

127 ***4180** CRISTIAN STANCIU CRETU

128 ***0827** CRISTINA APARICIO CASTRO

129 ***3723** CRISTINA CAMPON IZQUIERDO

130 ***4793** CRISTINA CANIEGO BERMUDEZ

131 ***5982** CRISTINA FERNANDEZ DIEZ

132 ***2139** CRISTINA MARTOS GONZALEZ

133 ***2838** CRISTINA TERESA LÓPEZ SÁNCHEZ

134 ***0680** DANIEL ARROYO CALATAYUD

135 ***5961** DANIEL CAMUÑAS DELGADO

136 ***9994** DANIEL DAGUERRE LEON

137 ***5377** DANIEL DIAZ DE MIGUEL

138 ***5924** DANIEL GARCIA DIAZ

139 ***0405** DANIEL GARCIA FERNANDEZ

140 ***8526** DANIEL GOMEZ RISCO

141 ***2095** DANIEL GONZALEZ DORREGO

142 ***2332** DANIEL HAZAS VELASCO

143 ***1137** DANIEL MONEDERO LARIO

144 ***5164** DANIEL MORACHO BARROSO

145 ***9216** DANIEL MULAS ARRANZ

146 ***9216** DANIEL MULAS ARRANZ

147 ***9182** DANIEL PALACIO DORAL

148 ***4900** DANIEL PEREZ GARCES

149 ***8965** DANIEL RODRIGUEZ MARTIN

150 ***0347** DANIEL SANCHEZ GORDO

151 ***3866** DANIEL SANCHEZ JIMENEZ

152 ***4666** DANIEL SERRANO FERNÁNDEZ

153 ***6840** DANIEL VALVERDE OLIVAS

154 ***3976** DANNA GALVIS GAVIRIA

155 ***4001** DARIO PEREZ ALVAREZ

156 ***0160** DAVID ANTON LOPEZ

5 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
19

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

157 ***2432** DAVID BALLESTER RODRIGUEZ

158 ***4929** DAVID BERNAL RAMIREZ

159 ***6545** DAVID CANTALAPIEDRA HERNANDO

160 ***0167** DAVID CHI VAZ

161 ***5785** DAVID GUAZA RIELO

162 ***7172** DAVID MARTINEZ ALONSO

163 ***8901** DAVID MIGUEL ALMEIDA VILLALBA

164 ***0925** DAVID MIRANDA PEREZ

165 ***8626** DAVID MORENO ACEÑA

166 ***2884** DAVID RUIZ MARTINEZ

167 ***3830** DAVID SANCHEZ ALVAREZ

168 ***0977** DAVID TEJERO NUÑO

169 ***1563** DEBORA BERMEJO IZQUIERDO

170 ***2262** DIANA RODRIGUEZ MARTIN

171 ***6079** DIEGO BENITO SANTIAGO

172 ***5024** DIEGO DAMIAN DE VITA ROMANISZYN

173 ***6574** DIEGO MANSO CABELLO

174 ***7446** DIEGO NARANJO OLMO

175 ***8965** DIEGO PERALES DE LA CRUZ

176 ***1998** DMYTRO GALIULKO GALIULKO

177 ***4831** EDUARDO DE LAS PEÑAS FERRER

178 ***8591** EDUARDO DIAZ SANCHEZ

179 ***2156** EDUARDO DOMINGUEZ LOPEZ

180 ***9333** EDUARDO MÍNGUEZ GARCIA

181 ***5019** EDUARDO RODRIGUEZ MARCOS

182 ***6550** ELENA CURRÁS CUEVAS

183 ***9337** ELENA GARCIA MATA

184 ***4267** ELENA MANJAVACAS BUSTOS

185 ***4395** ELENA MOLINA FELIPE

186 ***4395** ELENA MOLINA FELIPE

187 ***4549** ELENA PORRAS FERNANDEZ

188 ***1338** ELIAS MARENCO GARCIA

189 ***2632** ELISA SIERRA GOMEZ

190 ***4596** ENRIQUE DIAZ DE HERRERA GARCIA

191 ***9950** ENRIQUE HERRERA CORTAZAR

192 ***1796** ENRIQUE SANCHO GONZALEZ

193 ***9388** ENRIQUE VICARIO MINGUEZA

194 ***4791** ERIKA RODRIGUEZ MARTINEZ

195 ***9507** ESTER FERNANDEZ MORENO

196 ***0705** ESTER GARCIA DURANTE

197 ***6341** ESTHER GOMEZ MUÑOZ

6 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
19

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

198 ***1862** ESTHER MARTIN FLORES

199 ***9817** ESTHER MARTIN GOMEZ

200 ***0054** ESTHER MERINO ALVAREZ

201 ***6019** EUGENIO SANZ JIMENEZ

202 ***3783** EVA GARCÍA-BARROSO JERONIMO

203 ***6041** EVA IGLESIAS ROBLES

204 ***8964** EVA NÚÑEZ BLANCO

205 ***0725** FABRIZIO GRACIA ÁLVAREZ

206 ***9553** FAUSTINO ARROGANTE DE LANUZA

207 ***4524** FEDERICO LOPEZ SANCHEZ-BEATO

208 ***4524** FEDERICO LOPEZ SANCHEZ-BEATO

209 ***8653** FELIX GARCIA - PARRADO CACERES

210 ***8595** FELIX MARTINEZ ALONSO

211 ***7629** FERNANDO BALLESTEROS ORTEGO

212 ***9789** FERNANDO CAMARERO LOBO

213 ***2582** FERNANDO PALENCIA TOLEDO

214 ***1815** FLAVIO DA COSTA ILDEFONSO

215 ***0558** FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ GONZALEZ

216 ***6423** FRANCISCO JAVIER ESPINEL MARTIN

217 ***3450** FRANCISCO LUENGO COLOMO

218 ***7590** FRANCISCO MANUEL AGUILERA LOPEZ

219 ***1949** FRANCISCO TERRADILLOS SUAREZ

220 ***4289** FRANCISCO VILLAR SANCHEZ

221 ***4792** GABRIEL DELGADO NARROS

222 ***1098** GABRIEL GARCIA CORDOBA

223 ***5957** GABRIEL PRIETO HUETE

224 ***4229** GEMA PECO VEGA

225 ***5360** GEMMA ROLLANO ORTEGA

226 ***9678** GUILLERMO FELIPE GONZALEZ SERRE

227 ***4078** GUILLERMO ROMAN SERRANO

228 ***4078** GUILLERMO ROMAN SERRANO

229 ***2336** HECTOR SAN SEGUNDO CANO

230 ***6577** HELENA RIVAS BERNARDOS

231 ***9502** Hugo Fernández Montouto

232 ***4592** HUGO GONZALEZ SANCHEZ

233 ***1644** HUGO LOPEZ TEBA

234 ***2634** IGNACIO IZQUIERDO SANTAFOSTA

235 ***5951** IGNACIO MONGE GARCIA

236 ***1816** IGNACIO MORA DORADO

237 ***7239** IGNACIO SANZ ALUMBREROS

238 ***5492** IKER BLANCO LOPEZ

7 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
19

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

239 ***1778** INES MARTINEZ ARIAS

240 ***6303** IÑAKI FERNANDEZ BLANCO

241 ***1873** IOANA IORDACHE IORDACHE

242 ***0701** IRENE CARLOTA DELGADO ARGÜELLO

243 ***8043** IRENE GOMEZ VIEJO

244 ***5360** IRENE JANCKE ACOSTA

245 ***0623** IRENE MORENO GONZÁLEZ

246 ***5850** IRENE VASQUEZ ALMAZAN

247 ***3944** ISABEL VEGA MIMOSO

248 ***9236** ISMAEL BLAZQUEZ GARRIDO

249 ***1015** ISMAEL LAMCHABRAG EL MANSOURY

250 ***7439** ISMAEL MARTIN MARTIN

251 ***2374** ISRAEL PINTO PADILLA

252 ***0994** IVAN ATRIO ALVAREZ

253 ***2189** IVAN CASTEJON GALLARDO

254 ***2458** IVAN DAVID SOSA DIAZ

255 ***3676** IVÁN GARRIDO DÍAZ

256 ***6905** IVAN JESUS MARTINEZ CARRASCAL

257 ***4504** IVAN MANUEL GORDO TELLO

258 ***1100** IVAN MATAMALA PORTUGUES

259 ***5150** IVAN NAVARRO CABALLERO

260 ***9022** IVAN RUBEN RODRIGUEZ FERNANDEZ

261 ***4824** IVAN SAEZ SANCHO

262 ***8547** IVAN SARDINERO HUERTAS

263 ***7109** IVAN TAJES ESTEBAN

264 ***4513** IVAN VILLASEVIL BLANCO

265 ***2684** JAIME MARTINEZ LOPEZ

266 ***9479** JAIME MATAS ORTIZ

267 ***5935** JAIME VICENTE QUIROS

268 ***6837** JANOA ALCALDE MORAL

269 ***5202** JAVI HASSAN MEHRJU GHAZALI

270 ***1883** JAVIER CANTALEJO GARCIA

271 ***2945** JAVIER CASTRO ALVARO

272 ***1957** JAVIER EDUARDO DOMINGUEZ HERNANDEZ

273 ***0479** JAVIER HERNANDEZ COBO

274 ***4882** JAVIER HERRERO BOTE

275 ***4717** JAVIER JIMENEZ GARCÍA

276 ***6701** JAVIER MUÑOZ CRESPO

277 ***8416** JAVIER OTERO PAÑOS

278 ***4774** JAVIER RIVAS SANCHEZ

279 ***7225** JAVIER SANTIAGO MARTIN

8 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
19

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

280 ***1017** JAVIER SANTOS CAMPOS

281 ***8306** JAVIER XICOLA HIDALGO

282 ***2245** JAVIER YEBRA PATRON

283 ***4569** JEHOSUA HERVIAS MARTIN

284 ***9695** JESSICA ANTONIO ISIDORO

285 ***0800** JESUS ARRIBAS LOPEZ

286 ***1936** JESUS AYLLON HERNANDEZ

287 ***8709** JESÚS BELLA BARCA

288 ***0182** JESUS CORONADO FERNANDEZ

289 ***5933** JESUS CORRALIZA OCHOVO

290 ***5833** JESUS GARCIA MOLINA

291 ***8371** JESUS MIGUEL MORENO GONZALEZ

292 ***7225** JESUS NUÑEZ BEN QUERRICH

293 ***4828** JOHN JAIRO MARTÍNEZ SÁENZ

294 ***2598** JON SEBASTIAN ORMAZA

295 ***2884** JONATAN GORKA CUEVA MARCOS

296 ***7669** JONATHAN PEREZ DOMINGO

297 ***6314** JONHATAN SANCHEZ MONTOYA

298 ***6589** JORGE AZCUTIA PEREZ

299 ***9291** JORGE ENRIQUE BARAHONA NORIEGA

300 ***6704** JORGE GARCIA GARCIA

301 ***2187** JORGE GAYO GOLDEROS

302 ***9393** JORGE LINARES CAÑO

303 ***4715** JORGE MARTIN GARCIA

304 ***0827** JORGE MORALES PELLEJERO

305 ***0646** JORGE PALENCIA FERNANDES

306 ***6966** JORGE PEREIRA LOPEZ

307 ***5232** JORGE SALVADOR XIMÉNEZ DE EMBÚN ZAZO

308 ***3563** JORGE SÁNCHEZ TOLOSA

309 ***6565** JORGE TRUEBA COLMENARES

310 ***3345** JORGE VEGA BUENO

311 ***8904** JORGE VICENTE LUQUE

312 ***4816** JOSE ANGEL LOZANO FRIAS

313 ***8058** JOSE ANTONIO LOPEZ ALMANSA

314 ***5806** JOSE CARLOS SALAS GIL

315 ***2636** JOSE CARLOS SANZ MADRID

316 ***3367** JOSE CARRASCO RODRIGO

317 ***4654** JOSE DANIEL DIAZ LOPEZ

318 ***5808** JOSE IGNACIO CUESTA SEVILLA

319 ***8587** JOSE JOAQUIN BUIZA JIMENEZ

320 ***0114** JOSE LUCAS BORREGO

9 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
19

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

321 ***0455** JOSE LUIS CORRAL DIAZ

322 ***6775** JOSE LUIS MILARA GONZALEZ

323 ***3707** JOSE MANUEL APARICIO TORREÑO

324 ***2057** JOSE MARIA SANCHEZ DIAZ

325 ***8881** JOSE MIGUEL LARA MOLINA

326 ***1550** JUAN ANTONIO GOMEZ HARO

327 ***2792** JUAN CARLOS FAJARDO GOMEZ

328 ***3270** JUAN CARLOS GABRIEL GARCIA

329 ***4637** JUAN CARLOS LUQUE BRAVO

330 ***1281** JUAN DE LA CRUZ DE LA BLANCA MORAL

331 ***7170** JUAN MUÑOZ ESCOBAR

332 ***5481** JUAN PEDRO ROMERO DEL POZO

333 ***9081** JUAN RAMON MONTERO SOTOS

334 ***2941** JUAN VALLES FERNANDEZ

335 ***6148** JULIA COLMENAREJO ALVAREZ

336 ***2903** JULIO EDUARDO CALVO POZO

337 ***4321** KELY TATIANA TORRENTE CASTILLO

338 ***4042** KENNY MIGUEL MAZA SALTOS

339 ***9445** LARA GARRIDO ASENSIO

340 ***9516** LAURA CALCEDO SEQUERA

341 ***8792** LAURA CARAVANTES PINEDA

342 ***2807** LAURA GARCIA FERNANDEZ

343 ***0679** LAURA GUALDA VALVERDE

344 ***7140** LAURA JIMENEZ CORTES

345 ***9301** LAURA JURADO GONZALEZ

346 ***2720** LAURA MEJIAS GOMEZ

347 ***2448** LAURA MORELL CHIVATO

348 ***0421** LAURA PRADOS ALONSO

349 ***6431** LAURA PUERTA HOYAS

350 ***7345** LAURA REDONDO ROMERA

351 ***4415** LAURA REQUENA ROLLON

352 ***4357** LAURENTIU ADRIAN NITA PURECEL

353 ***3281** LAZARO ORTEGA RODRIGUEZ

354 ***3797** LEILA LOPEZ CAAMAÑO

355 ***3875** LIDIA CERDA ZARATE

356 ***7056** LIDIA LOPEZ BAENA

357 ***3060** LORENA GUIJARRO BARRERO

358 ***3993** LORENA GUTIERREZ SIERRA

359 ***3397** LORENA SEPULVEDA SACRISTAN

360 ***6709** LORENZO GONZALEZ VAZQUEZ

361 ***5385** LOURDES CAROLINA SANDOVAL SANDOVAL

10 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

362 ***2982** LUCAS URIEL CASTRO GINEFRA

363 ***2534** LUCÍA PALOMA PODEROSO

364 ***9841** LUIS CASAMAYOR MONTERO

365 ***4819** LUIS FELIPE PEREZ JARAMILLO

366 ***1326** LUIS MIGUEL MANZANO CERDAN

367 ***0914** LUIS MIGUEL MORALES ANSON

368 ***6641** LUIS MIGUEL PICAZO ZABALA

369 ***7278** LUIS MIRA ROJO

370 ***4658** LYDIA LOPEZ FUENTENEBRO

371 ***4010** Mª TERESA MARTIN LISO

372 ***1198** MAGNOLIA ASCANIO LORENZO

373 ***7156** MANUEL BAZAN OREJON

374 ***8300** MANUEL FERNANDEZ DOMINGUEZ

375 ***2251** MANUEL LOPEZ VALLE

376 ***1026** MANUEL ROSALES PACHECO

377 ***1800** MARCOS CARRERAS CARRERAS

378 ***0330** MARCOS CLEMENTE VALDIVIESO

379 ***4542** MARCOS MALDONADO LUCAS

380 ***2551** MARIA DE LOS REMEDIOS MATELLANO PINO

381 ***5028** MARIA DEL CARMEN BARBUDO ARRIAGA

382 ***1762** MARIA DEL CARMEN SAEZ SALAS

383 ***4439** MARIA DEL PILAR MARTÍNEZ DACE

384 ***1766** MARIA DEL SOL ABALOS ALONSO

385 ***7266** MARIA EUGENIA CHAVES SANZ

386 ***7281** MARIA INMACULADA LAGUNA GARRIDO

387 ***2518** MARIA INMACULADA MUÑOZ OVEJERO

388 ***8778** MARIA ISABEL DEL CASTILLO VELAZQUEZ

389 ***2814** MARIA JESUS VAZQUEZ RODRIGUEZ

390 ***4625** MARIA LARA PESTAÑA

391 ***9298** MARIA MOLINA JAEN

392 ***7103** MARÍA MUÑIZ SÁNCHEZ

393 ***0599** MARIA PASCUAL DURAN

394 ***3143** MARIA ROSA SANTACRUZ GONZALEZ

395 ***9728** MARIA RUIZ RODRIGUEZ

396 ***7215** MARIA SANZ FERNANDEZ

397 ***3698** MARIANO FERNANDEZ LOPEZ

398 ***7062** MARIANO GONZALEZ AGUILERA

399 ***5985** MARIANO LOPEZ FERNANDEZ

400 ***6511** MARIO CASADO PINILLA

401 ***2160** MARIO GONZALEZ ALONSO

402 ***6211** MARIO HERNANDEZ CORREDOR

11 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

403 ***7070** MARIO LOPEZ MENENDEZ

404 ***4634** MARIO MESA GARCÍA

405 ***4162** MARIO PEREZ MANZANO

406 ***1497** MARIO RODRIGUEZ MORENO

407 ***4314** MARIO SERRANO RODRIGUEZ

408 ***4314** MARIO SERRANO RODRIGUEZ

409 ***2544** MARTA CARNEROS BARRAGAN

410 ***2491** MARTA DEL CAMPO GUILLEN

411 ***6898** MARTA MENDEZ DEL HOYO

412 ***8969** MARTA YEPES MONTIEL

413 ***5831** MERITXELL PARDOS GENE

414 ***3465** MICHELE GARCIA RASPEÑO

415 ***0788** MIGUEL ANGEL ALONSO PIQUE

416 ***9715** MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MENDEZ

417 ***9718** MIGUEL ANGEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ

418 ***2601** MIGUEL ANGEL JIMÉNEZ GONZALEZ

419 ***0609** MIGUEL ANGEL NAVARRO SANZ

420 ***0665** MIGUEL ANGEL RAMIRO MARCOS

421 ***1742** MIGUEL FUENTES CARRETERO

422 ***0247** MIGUEL GARCIA FERNANDEZ

423 ***2914** MIGUEL HIGUERAS PIÑEIRO

424 ***9943** MIGUEL PEREDA ROMERO

425 ***4656** MIGUEL SICILIA AFUERA

426 ***5213** MIREIA PIZARRO RODRIGUEZ

427 ***3753** MIRIAM RUIZ MERINO

428 ***7929** MONICA ESPI DIAZ

429 ***0045** MONICA VAZQUEZ SOBOLA

430 ***0045** MONICA VAZQUEZ SOBOLA

431 ***0408** MYRIAM CORTES GONZALEZ

432 ***4659** NABIL MESTOUR REDONDO

433 ***9585** NATALIA ESPINOSA TORRES

434 ***4532** NATALIA LAZARO MARTINEZ

435 ***1316** NATALIA TORRES PÁRRAGA

436 ***0819** NATIVIDAD JALDON RUIZ DEL PORTAL

437 ***3046** NATSUMI BORREGO KUMAMARU

438 ***1220** NEREA LOPEZ GULLON

439 ***0268** NEREA SANCHEZ GONZALEZ

440 ***6555** NOELIA DIAZ CAZORLA

441 ***9121** NOELIA GARCÍA BAENA

442 ***8258** NOELIA SANCHEZ PEREZ

443 ***7435** NURIA ARIAS FERNANDEZ

12 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

444 ***6482** NURIA BAEZA DE LA TORRE

445 ***5264** NURIA MONTEMAYOR BARRANTES

446 ***3457** NURIA RUZ SÁNCHEZ

447 ***7184** OLEKSANDR SHRAMKO SMOLINSKYY

448 ***3042** OSCAR EXPOSITO MARTIN

449 ***7450** OSCAR FERMOSEL GASCO

450 ***4903** OSCAR GARCIA HERNANDEZ

451 ***4845** OSCAR MARTIN PEREZ

452 ***9916** OSCAR SANCHEZ NUÑEZ

453 ***1919** PABLO ESTEVEZ PEREZ

454 ***4013** PABLO PASCUAL GALAN

455 ***0715** PALOMA TORRA BRABO

456 ***2173** PAMELA VILLARPRIEGO GOMEZ

457 ***0217** PAOLA MARTINEZ MUELA

458 ***4271** PATRICIA DE TORRES HERAS

459 ***4658** PATRICIA DOMINGO DOMINGUEZ

460 ***0828** PATRICIA MORCUENDE VARELA

461 ***8661** PAULA GARCIA ALDEGUER

462 ***1403** PEDRO MARTIN TRUJILLO

463 ***3488** PILAR GARCIA ORTEGA

464 ***4059** RAFAEL COBOS GÓMEZ

465 ***0603** RAFAEL MORA GARCIA

466 ***6449** RAMON DELGADO GARCIA

467 ***3066** RAMON ESPADA REBOLLO

468 ***5967** RAQUEL BLAZQUEZ LORENZO

469 ***2243** RAQUEL GARCIA GONZALEZ

470 ***8060** RAQUEL GONZALO DÍAZ-JORGE

471 ***8865** RAQUEL RODRIGUEZ VILLASANTE

472 ***6522** RAQUEL SALVADOR LOPEZ

473 ***6810** RAUL ANDOSILLA VECINO

474 ***2836** RAUL LOPEZ SANCHEZ

475 ***2239** RAUL MANUEL BOTELLA CALVO

476 ***9150** RAUL MORENO LOPEZ

477 ***1004** RAUL RODRIGUEZ TESO

478 ***8517** ROBERTO BUENO BLAZQUEZ

479 ***7923** ROBERTO BUSTOS GUTIERREZ

480 ***7283** ROBERTO GARCIA SUBIRI

481 ***1509** ROBERTO MARTIN FERNANDEZ

482 ***9212** ROBERTO MORENO ROMERO

483 ***0189** ROBERTO RECIO DE TENA

484 ***1216** ROBERTO RODRIGUEZ IBAÑEZ

13 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

485 ***7895** ROCIO CALVO LEAL

486 ***9692** ROCIO DE LA PALMA DOMINGUEZ SIERRA

487 ***2272** ROCIO JIMENEZ LOPEZ

488 ***6919** ROCIO LARA GIL

489 ***2443** ROMAN SERRANO GARCÍA

490 ***4769** Rubén Castellanos de la Peña

491 ***6589** RUBEN DEL COTO RAMON

492 ***0776** RUBEN GALINDO VERDUGO

493 ***5678** RUBEN HERREROS GARCIA

494 ***5889** RUBEN LAGO IGLESIAS

495 ***6596** RUBEN MACIA FERNANDEZ

496 ***2833** RUBEN MARTIN FAMA

497 ***4435** RUBEN PEREIRA GARCIA

498 ***5632** RUBEN TERRON PALMA

499 ***1519** SAHARA CARRETERO GALERA

500 ***5797** SAMUEL CANTERO ORTUÑO

501 ***7258** SAMUEL JIMENO PALENCIA

502 ***6603** SAMUEL PEREZ POZA

503 ***9321** SANDRA GARRIDO LIÑAN

504 ***2753** SANDRA GONZALEZ DOMINGO

505 ***3342** SANDRA SASTRE DEL PINO

506 ***9792** SANDRA YERGA VALVEMORO

507 ***4023** SANDRA ZANNI GONZALEZ

508 ***6424** SANTIAGO MARCHANTE YAÑEZ

509 ***8145** SANTIAGO SUSARTE CHARLAN

510 ***1223** SARA CABAÑAS JIMENEZ

511 ***2954** SARA CABEZAS AGUILAR

512 ***7336** SARA PEDREGOSA VICENTE

513 ***5242** SARA PLAZA SAN ROMAN

514 ***4894** SARA TESTILLANO BESNARD

515 ***1669** SEBASTIAN-ENRIQUE SOTO LOYOLA

516 ***4709** SERGIO BLAS DE DIEGO

517 ***1625** SERGIO DUEÑAS GALLEGO

518 ***1621** SERGIO HORCAJO SANCHEZ

519 ***1255** SERGIO IBORRA DE LA IGLESIA

520 ***5884** SERGIO JIMENEZ NIETO

521 ***5928** SERGIO LOPEZ GUERRERO

522 ***9998** SERGIO LUENGO FRECHEL

523 ***6020** SERGIO MAESTRE NUÑEZ

524 ***6756** SERGIO MORALEJA GARCIA

525 ***9912** SERGIO PEREZ TORRALBO

14 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 1

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

526 ***1231** SERGIO RAPOSO BELTRÁN

527 ***2027** SERGIO RUBIO MARTIN

528 ***7359** SERGIO SIGFRIDO MONTESINOS NOHALES

529 ***2219** SERGIO ZAMARRO DE PABLOS

530 ***3116** SILVIA LLAMAS GUTIERREZ

531 ***7930** SILVIA MOLINA ROLDAN

532 ***9192** SILVIA RUPERTO PEREZ

533 ***8850** SOFIA BONILLA RUIZ

534 ***9810** SONIA ELGUETA RODRIGUEZ

535 ***3112** SONSOLES DIAZ GARCIA

536 ***0289** SOÑA KLIMESOVA KASPARKOVA

537 ***6919** SUSANA LARA GIL

538 ***8725** SUSANA SANCHEZ BARRAGAN

539 ***1083** TAMARA RAYO BUENDIA

540 ***1352** TANEA GONZALEZ TEJADA

541 ***4848** URA JURADO

542 ***8712** VERÓNICA GARCÍA LÓPEZ

543 ***3715** VERONICA RODRIGUEZ MOROTE

544 ***5523** VERONICA RUBIO ALVAREZ

545 ***2023** VICENTE DANIEL CASTILLO BURGOS

546 ***8136** VICTOR CUESTA MOLINA

547 ***6604** VICTOR DEL CAMPO BALDOMERO

548 ***2853** VICTOR GARCIA-OÑATE CABO

549 ***7717** VICTOR GONZALEZ GOMEZ

550 ***7656** VICTOR MANUEL PIRES ALVAREZ

551 ***6361** VICTOR MORA LOPEZ DE LA NIETA

552 ***3509** VICTOR SANCHEZ OLIVA

553 ***6056** VIRGINIA DELGADO PEREZ

554 ***0505** YAIZA MARIA BECERRO HERNANDEZ

555 ***4511** YULIYA TSYBYRNAK CHERKAS

556 ***0456** ZAIRA MARIA PARRON SANCHEZ

EXCLUIDOS PROVISIONALES

número
Interesado 

(NIF)
Interesado (Nombrey apellidos) motivo

1
***8929*

* ADRIAN ARROYO CIRILO DNI

2
***7113*

* ADRIAN GOMEZ RUBIO TASA,TITULACIÓN

3
***9080*

* ADRIAN GRANADOS QUINTANA TASA, DNI, TITULO

15 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 1

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

4
***1091*

* ADRIAN PEREZ ALFONSO TASA

5
***1091*

* ADRIAN PEREZ ALFONSO TITULACIÓN

6
***4457*

* ALBERTO HIGUERA NIETO TASA

7
***4390*

* ALBERTO VILLALBA GARCIA
DECLARACIÓN JURADA, 
ANEXO V

8
***8895*

* ALEJANDRA GONZALEZ PERALTA TASA, ANEXOS, DNI

9
***1125*

*
ALVARO MARTINEZ MERCADER

ANEXO V 
DECLARACIÓN SIN 
FIRMAR

10
***2767*

* ALVARO PEREZ FUENTES
TITULO, DECLARACIÓN 
JURADA

11
***9594*

* AMANCIO MARTINEZ MARTIN ANEXO V

12
***6284*

* ANA BELEN CARRASCO CORDOBES
ANEXO PRUEBAS 
MEDICAS

13
***3640*

*
ANA CORTINAS VELLERINO

ANVERSO 
DNI,D.JURADA NO 
FIRMA

14
***3640*

* ANA CORTINAS VELLERINO
TASA Y 
DOCUMENTACIÓN

15
***1568*

* ANTONIO ESTEBAN CAÑUETO
ANEXO V, 
DECLARACIÓN JURADA

16
***2651*

* BLANCA MOULIAA MERIA ANEXOS SIN FIRMAR

17
***2034*

*
CARLOS PEREZ VIVAS

DNI, TITULO 
ACADEMICO, CARNE 
CONDUCIR

18
***8058*

* DANIEL ALCOCER PEREZ
FALTA ANEXO V Y 
FIRMA D. JURADA

19
***7240*

* DANIEL GALLEGO IGLESIAS ANEXOS SIN FIRMAR

20
***5985*

* DANIEL RIVERA RODRIGUEZ ANEXO V 

21
***1145*

* DAVID JIMENEZ DELGADO DECLARACIÓN JURADA

22
***5934*

* DAVID LÓPEZ BRICIO
NO JUSTIFICA TASA 
REDUCIDA

23
***7665*

* DAVID PEREZ RINCON TASA, DNI, ANEXO

24
***5904*

* ELENA GUIO PINTADO
RECONOCIMIENTO 
MEDICO

16 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 1

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

25
***3456*

* ELISA LOPEZ GUTIERREZ
IMPOSIBLE VER 
TITULACIÓN

26
***2733*

* ELOY GARCIA ALCALDE
ANEXO PRUEBAS 
MEDICAS

27
***1163*

* EVA COSO REDONDO
D. JURADA, ANEXO V 
SIN FIRMA

28
***2391*

* FABIOLA IGLESIAS BORREGO TASA

29
***8672*

*
FRANCISCO ANTONIO MARTINEZ 
ANGELES DNI 

30
***7139*

*
FRANCISCO JOSE DE LA PLAZA 
VARELA

DNI,TITULACIÓN, 
ANEXOS

31
***7449*

*
FRANCISCO JOSE MONTERO 
CORONADO

ANEXOS Y 
DECLARRACIÓN 
JURADA

32
***4491*

*
GONZALO PLEGUEZUELOS 
FERNANDEZ

ANEXOS V, 
DECLARACIÓN JURADA

33
***2979*

* IVAN GUIXE PEREZ TITULO ESO 

34
***9092*

* IVAN LARA CANO ANEXOS SIN FIRMAR

35
***4133*

* IVAN MARTIN GOMEZ TITULO ACADEMICO

36
***1989*

* IVAN VILLAVERDE ALCAZAR ANEXO V

37
***4646*

* JAVIER GUADALIX JIMENEZ TASA

38
***5543*

* JAVIER VALENTIN LUIS RUIZ
TITULO ACADEMICO, 
DNI

39
***2434*

* JORGE DIAZ ABAD
FALTA TODA 
DOCUMENTACIÓN

40
***0105*

*
JORGE MORO FERNÁNDEZ

ANEXO V, 
DECLARACIÓN SIN 
FIRMAR

41
***0105*

*
JORGE MORO FERNÁNDEZ

ANEXO V, 
DECLARACIÓN SON 
FIRMAR

42
***6841*

* JOSE CANTERO HERRANZ
TASAS, 
DOCUMENTACIÓN

43
***9687*

* JOSE MEDINA DE PAZ TITULO ACADEMICO

44
***9989*

* LAURA NAVAS TORQUEMADA

45
***5378*

* LUCIA MENENDEZ LOPEZ TITULACIÓN,ANEXO V

17 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 1

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

46
***1326*

* LUIS MIGUEL MANZANO CERDAN
TASAS, 
DOCUMENTACIÓN

47
***3414*

* MALENA FUENTES BERIGÜETE
DECLARACIÓN JURADA, 
ANEXO V

48
***7489*

* MARIA PARRONDO LARA TASA NO LEGIBLE

49
***4228*

* MARIA RUIZ OSTA PAGO DE TASA

50
***3417*

* MARIA SOLEDAD URETA PIZZORNO
TASA, DECLARACIÓN 
JURADA

51
***3266*

*
MARINELA DANIELA CIOBANU 
BACRIS TASA DE PAGO

52
***8345*

* MARIO ACEÑERO IBAÑEZ TITULACIÓN

53
***7888*

* MARIO MORALES SANCHEZ PRUEBAS MEDICAS

54
***9968*

* MARIO VEGA MENDOZA PAGO TASA

55
***4748*

* MIGUEL LOPEZ ALTED
TASA Y TODA 
DOCUMENTACIÓN

56
***4848*

* MIGUEL PANCORBO ARROYO DNI, TITULACIÓN

57
***3415*

* NATALIA ALCAZAR VILLA JUSTIFICANTE PARO

58
***6312*

* PABLO LUENGO HERNANDEZ TASAS

59
***8747*

* RAQUEL MARTIN REGAÑA TITULO DE ESO

60
***0329*

* RAUL MEDINA VELASCO
TASA, ANEXO V, 
DECLACIÓN JURAD

61
***2009*

* RAUL MINGUEZ MARTINEZ
TASA, ANEXOS SIN 
FIRMAR

62
***9826*

* RAUL PEREZ SACRISTAN TASA

63
***6510*

* RICARDO CALVIÑO MARTIN ANEXO NO FIRMADOS

64
***3741*

* ROBERT FONOLLOSA JORBA TITULACIÓN

65
***6510*

* ROBERTO CARMONA LOPEZ JUSTIFICANTE TASA

66
***5808*

* RUBEN PASCUAL NIETO TASA DE PAGO

67
***5789*

* SAMIR AMDRES AHMANI TITULO ACADEMICO

68 ***6813* SANDRA GIL DE LA LLAVE JUSTIFICANTE TASA

18 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 1

9 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

*

69
***0663*

* SARA LOPEZ VICO
ANEXO V SIN FIRMAR, 
DECLARACIÓN JURADA

70
***2184*

* SERGIO BURDALO MORA
DNI, TITULO 
ACADEMICO, ANEXOS

71
***3105*

* SERGIO SOLANO LUCHENA DNI

72
***1612*

* TERESA ALEXANDRA GARCIA NUÑO ANEXO V SIN FIRMA

73
***2083*

* VITORIO GIACOMETTI SARTHOU TITULO ACADEMICO

74
***6305*

* XAVIER ARNAU DIAZ SEGURA ANEXO V

Segunda.  PUBLICAR la  Resolución  en  el  tablón  de  anuncios  del 
Ayuntamiento, página web y en la Sede Electrónica. Los aspirantes dispondrán de 
un plazo de 10 días hábiles, contados a partir de dicha publicación, para subsanar 
los defectos que hayan motivado su exclusión u omisión, según lo establecido en 
las bases que rige la convocatoria.

Dado en Mejorada del Campo y firmado electrónicamente por El alcalde, 

P.D.,  el  Concejal  delegado  de  Hacienda,  Obras  Públicas,  Recursos  Humanos, 

Régimen Interior  y Festejos (Decreto 2023-1527,  de 20 de junio)  Isidoro García 

Bravo, certificando el Secretario General este decreto, cuyo número y fecha figuran 

en el margen derecho, a los solos efectos de fe pública.

19 / 19

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
6C

ZP
EE

Y7
H

TY
R

KE
P7

G
9L

AR
C

3L
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 1

9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2023-09-13T11:13:06+0200
	Mejorada del Campo
	ISIDORO GARCÍA BRAVO - 09330715Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2023-09-13T11:24:31+0200
	Mejorada del Campo
	CARLOS BELMONTE GRACIA - 50410066T (FIRMA)
	Lo acepto




